VL: Pohjois-Savon Matkailu Oy:n perustaminen

Lahettaja: Olli Tiainen <olli.tiainen@savogrow.fi>
Lahetetty: perjantai 2. kesakuuta 2023 9:12

Vastaanottaja: Henri Ruotsalainen <henri.ruotsalainen@rautavaara.fi>; Suomalainen Mika
<Mika.Suomalainen@vierema.fi>; harri.korhonen@kaavi.fi; Ronkainen Jarmo
<Jarmo.Ronkainen@iisalmi.fi>; Rusanen Juha-Pekka <Juha-Pekka.Rusanen@kiuruvesi.fi>; Matti Raatikainen
(matti.raatikainen@Ieppavirta.fi) <matti.raatikainen@leppavirta.fi>; Makinen Simo
<Simo.Makinen@sonkajarvi.fi>; Timo Kiviluoma (timo.kiviluoma@tuusniemi.fi)
<timo.kiviluoma@tuusniemi.fi>; Ristikangas, Petteri <petteri.ristikangas@siilinjarvi.fi>; Janne Airaksinen
(janne.airaksinen@lapinlahti.fi) <janne.airaksinen@siilinjarvi.fi>; Nikulainen Ulla
<Ulla.Nikulainen@Iapinlahti.fi>; Jukka Pitkdanen <jukka.pitkanen@kuopio.fi>

Kopio: Anu Sepponen <anu.sepponen@rautalampi.fi>; Viita Johanna <johanna.viita@pielavesi.fi>;
Savolainen Terho <terho.savolainen@iisalmi.fi>; Tarkiainen Kari <Kari.tarkiainen@pohjois-savo.fi>;
Savolainen Emilia <emilia.savolainen@keitele.fi>; Juha Piiroinen <juha.piiroinen@suonenjoki.fi>; Tiikasalo
Lari <lari.tiikasalo@tervo.fi>; Harmokivi Pia <pia.harmokivi@vesanto.fi>

Aihe: VS: Pohjois-Savon Matkailu Oy:n perustaminen

Hei,

yritysosakkaat pitivat eilen Lauri Suutarisen kanssa neuvottelun muuttuneen tilanteen vuoksi. Ohessa suora
lainaus Suutariselta neuvottelun tuloksesta.

"Yritykset hyvin yksimielisid siitd, ettd tama ei saa kariutua Varkauden tekemaan paatokseen/ 9000¢€. Ja
samalla vahva viesti kuntiin, ettei Varkauden paatés muuttaisi kenenkaan jo positiivista paatosta. Tama yhtio
tarvitaan, jos halutaan nostaa kv-matkailu ja ylipdatdaan koko matkailu seka alue uudelle tasolle."

Kavin neuvottelun jalkeen Suutarisen kanssa puhelinpalaverin, jossa han lupasi yritysosakkaiden vastaavan
Varkauden ja Joroisten osuudesta yhtion rahoituksessa. Ndin kuntien rahoitusosuuksiin ei tulisi muutoksia.

Oletteko valmiita talla pohjalta viemaan asiaa eteen pain kunnissanne?
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